No. quod Thomas de Swaningen²¹ de Surasaxo²² impignoravit a Jacobo Reden²³ in vita sua unum pratum dictum maschiegel²⁴ pro 23 libr. mez. et 2 sol. Item super idem pra-

tum dedit etiam 12 sol. m. mcas,^f et 4 cas. m. sex annis ante mortem ipsius Reden.²³ Et omni anno usurpavit usque ad annum praesentem praeteriti autumpni Anni MCCCXIII. Et tunc Hainricus barfa seccavit ipsum pratum per vim cum hominibus armatis illius de Vatz et sic depulit ipsum Thomam de prato praedicto post mortem praedicti Reden²³ pie memorie et sic remansit non solutus. Item notum, quod Thomas, filius Thomae de Swainingen²¹ dedit Rainae de vico soprano²⁵ pro Jacobo dicto Reden²³ novem marchas Cur. et de una quaque libr. mez. dedit iam tribus annis transactis aut praeteritis 1 quartale grani et nunquam potui habere justitiam aut amorem ab illo de Vatz et suis hominibus quotiensque petivi et requisivi.

Item solvi pro dicto Reden²³ Wilhelmino lombarto 50 sol. mez. Et dedi de unaquaque libra. 1. quartale grani pro usura iam per tres annos. Item dedit Cristoforo de graua³² more fide-missor.^g pro ipso Reden²³ 24 libr. mez. et de unaquaque libr. 1 quartale grani per tres annos. Item Andreae de marmorea²⁶ 8 libr. pro supradicto Reden,²³ et 8 quartale grani per tres annos. Item accomodavit praedicto Jacobo Reden²³ 60 libr. in prompta pecunia. quas sibi reddere debuit cum 5 usuris ipso anno cum mortuus fuit et de unaquaque libra 6 quartale grani. Istam pecuniam tam capitale quam usuram nunquam ab ipso habere potuit iam tribus annis praeteritis.

Item tenebatur ipse Jacobus²³ praedicto Thomae in una alia parte 29 libr. mez. et de unaquaque libra 6 quartale grani, pro quibus den. et grano est fidemissor^g Nicolaus de Camenata²⁷ et nunquam ab ipsis potuit pro ipsa pecunia habere justitiam aut amorem bonum per tres annos. Item solvit praedictus Thomas pro pederasch Albino²⁸ de Zutz²⁹ 23 lib. mez. et de unaquaque lib. 2 quartal grani per tres annos. Item fuit fidemissor^g iterum pederatsch²⁸ contra dom. schalriter de bunno³⁰ pro 38 quartalia grani, pro quibus venditus fuit equus, qui fuit sibi carus 3 libr. Item idem pedrasch²⁸ tenetur Thomae 12 libr. mez. et de omni libra 1 quartale grani iam per tres annos. Item idem Thomas est fidemissor.^g pederasch²⁸ contra Frid. de sturvis³¹ pro 28 libr. et 28 quartal. grani, pro qua pecunia et grano dedit praedictus Frid.³¹ pratum unum, quod est pedrasch²⁸ et dicit dominus

de V a t z , esse suum, et sic accepit ipsum pratum in suam potestatem. Item iterum est fidemissor⁶ p e d r a s c h ²⁸ contra C r i s t o f o r u m de g r a u a ³² 29 libr. mez. quas quotidie ab ipso T h o m a postulat. Item de omnibus supra dictis promisit p e d r a s c h ²⁸ de se ipso et J a c o b o R e d e n , ²³ fratre suo, piae memoriae, ipsum T h o m a m ²¹ facere indempnem donec ad unicum denarium bona fide. Et haec omnia bene probare potest cum probis hominibus. // . . . H. de V a t z ³³ et V i n c e n c i u s de M u l d e n ³⁴ acceperunt ipsis in publica strata per vim ac in districtu et ducatu eccl. C u r . 2 equos, qui bene valuerunt 100 libras. Item in ipso litigio vendidit idem V i n c e n c i u s ³⁴ praedictis H. et W i l h . de l a n g e n z o n a 2 equos et 1 slappam et voluit nullam iustitiam ab ipsis recipere coram domino meo praeposito nec alibi. Item H. de V a t z ³³ et V i n c . de M u l d e n ³⁴ spoliaverunt eos 5 equis, 3 bobus et 2 vaccis, Item volebant praedicti de V a t z ³³ et V i n c . ³⁴ et socii eorum captivasse quendam l o m b a r d u m , qui venit de C u r i a cum R. R u h m b e r g ³⁵ in ducatu et tensa nostra et eccles. C u r i e n s i s . — H. de V a t z ³³ et S w i g e r u s M ü n s t r . , R. p a s t h a r d u s et u l r i c u s filius et A l e x a n d e r frater H. frerunt tensam et ducatum eccl. C u r . in m o n t e s e p t i m o ³⁶ spoliando quosdam lombardos equis ipsorum, videlicet 11 equos in alpe propria eccl. C u r . videlicet Z u z o n i e et I r h a r d o de E l a .